(1) Is LIX, 1

laeta ominantes, bonorum omnium Datorem exire precamur, ut rursum *hominibus apparent benignitas et humanitas Salvatoris nostri Dei* (1) qui nos ab infensissimi hostis potestate ereptos in nobilissimam filiorum transtulit dignitatem. — Atque ut citius ac plenius voti compotes simus, fervi ias ad Deum preces et ipsi Nobiscum adhibete, Venerabiles Fratres, et Beatae Virginis Mariae ab origine Immaculate, eiusque Sponsi Iosephi ac bestorum Apostolorum Petri et Pauli, quorum suffragiis maxime confidimus, patrocinium interponite. — Interim autem divinum munerum auspiciem Apostolicam Benedictionem, intimo cordis affectu, Vobis, Venerabiles Fratres, Vestroque Clero ac fidelibus populis universis in Domino impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXVIII decembris MDCCCLXXXVIII, Pontificatus Nostri anno primo.

LEO PP. XIII.

(1) Tit. III, 4.